
UCHWAŁA NR 21/IV/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 3 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 166/XXXII/13 Rady Gminy Siemyśl z 27 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1297) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób nieselektywny w wysokości 21,- złotych miesięcznie na jedną osobę.
3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 12,- złotych miesięcznie na jedną osobę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: AEDC6942-4514-4231-ABEB-F8FC80750059. Podpisany Strona 1




